

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>									
1	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	1	m3	15,00	62,30	934,50	
2	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	2	m3	25,00	0,90	22,50	
3	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΝΑΟΙΚ 10.02	ΟΙΚ 1103	3	ton	15,00	7,30	109,50	
4	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΝΑΟΙΚ 10.04	ΟΙΚ 1127	4	tonx1 0m	15,00	2,00	30,00	
5	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΟΔΟΝ 2151	5	m3	10,00	10,30	103,00	
6	Πινακίδα εργοταξιακής σήμανσης	ΝΑΟΔΟ Ε09.6	ΟΙΚ 6541	6	ΤΕΜ	2,00	98,60	197,20	
7	Επίχωση ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου Για συνολικό πάχος επίχωσης έως 50 cm	ΝΑΥΔΡ 5.05.01	ΥΔΡ 6068	7	m3	7,00	18,70	130,90	
<b>Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								<b>1.527,60</b>	<b>1.527,60</b>
<b>2. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>									
1	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	8	m2	10,00	15,70	157,00	
2	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	9	kg	300,00	1,01	303,00	
3	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάσπρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.02.04	ΟΙΚ 3214	10	m3	13,00	84,00	1.092,00	
4	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m <sup>3</sup> για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.25.03	ΟΙΚ 3223Α.5	11	m3	13,00	16,80	218,40	
5	Επιστρώσεις δαπέδων με κυβολίθους από σκυρόδεμα	ΝΑΟΙΚ 78.96.N	ΟΙΚ 7316	12	m2	1.700,00	25,00	42.500,00	
6	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΟΔΟΝ 2921	13	m	40,00	9,60	384,00	
7	ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΣΤΑΘΜΗΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΦΡΕΑΤΙΟΥ ΕΠΙ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ	ΝΑΟΔΟ Β85ΧΧ	ΝΟΔΟ 2548	14	ΤΕΜ	7,00	70,00	490,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>45.144,40</b>	<b>1.527,60</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>45.144,40</b>	<b>1.527,60</b>
8	Προσαρμογή στάθμης υφιστάμενου φρεατίου επί ανακατασκευαζόμενου πεζοδρομίου	ΝΑΟΔΟ Β85	ΟΔΟΝ 2548	15	ΤΕΜ	21,00	40,30	846,30	
<b>Σύνολο : 2. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>								<b>45.990,70</b>	<b>45.990,70</b>
<b>Άθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	<b>47.518,30</b> 8.553,29
<b>Άθροισμα</b> Απρόβλεπτα								15,00%	<b>56.071,59</b> 8.410,74
<b>Άθροισμα</b> Πρόβλεψη αναθεώρησης									<b>64.482,33</b> 33,80
<b>Άθροισμα</b> ΦΠΑ								24,00%	<b>64.516,13</b> 15.483,87
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>80.000,00</b>

Κηφισιά,08-11-2018  
Η μελετήτρια

ΚΟΥΪΡΟΥΚΛΗ Ιωάννα  
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ

Κηφισιά,08-11-2018

**ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ**  
Η Αν. Προϊσταμένη Τμ/τος  
Προγραμματισμού & Μελετών

ΔΗΜΑΚΑ Δήμητρα  
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΠΕ

Κηφισιά,08-11-2018  
**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**

Η Διευθύντρια Τεχνικών Υπηρεσιών  
ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ Ελένη  
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ